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Wykonawcy

dot.; postepowania © udzielenie zamdwienia publicznego na: Dostawa komputerdw
stacjonarnych i laptopow wraz z oprogramowaniem dla szkét prowadzonych przez
Gmine Miasta Gdanska oraz sprzetu komputerowego i biurowego dla UMG

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ust. 4 ustawy - Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera AiQ ktory posiada 5 portow USB w tym
conajmniej 4 porty USB 3.0?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci komputer AiQ ktory posiada 5 portdéw USB w tym co najmniej 4
porty USBE 3.0.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera AIO ktory posiada ztacze VGA w
standardzie HDMI lub DP? Zwracamy uwage Ze ztacze typu DSUB jest starym standardem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza fabrycznie wbudowane gniazdo HDMI pod warunkiem zastosowania
elementu przejsciowego / adaptera dla gniazda VGA (D-SUB).

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci komputer AiO ktory posiada jedno ztacze audio Combo zamiast:

- Wyjscie stuchawkowe {mini-jack)
- Wejscie 1 wyjscie audio, dopuszczalne Combo

PowyZsze zmiany nie wptyna na funkcjonalno$é komputera

Odpowiedz:
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Tak, Zamawiajacy dopusci komputer AiO ktory posiada jedno ztacze audio Combo.

Pytanie nr 4
Zadanie 1 Czy Zamawiajacy dopusci Wyijscie stuchawkowe (mini-jack) 1 szt. jako port
combo - Wejscie i wyjscie audio 1 szt. 7

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci komputer AiO ktory posiada jedno ztacze audio Combo.

Pytanie nr 5
Zadanie 2 Czy Zamawiajacy dopusci pamiec ukiadu graficznego jako uktad zintegrowany
dynamicznie (przydzielana pamie¢ od 64MB do 1,7GB w tym réwniez 512MB) ?

Odpowiedz;

Tak, Zamawiajacy dopusci pamie¢ uktadu graficznego jako uktad zintegrowany dynamicznie

Pytanie nr 6
Zadanie 2 Czy Zamawiajacy dopusci Wyijscie stuchawkowe (mini-jack) 1 szt. jako port
combo - Wejscie i wyjscie audio 1 szt. ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci komputer AiQ ktéry posiada jedno ztacze audio Combo.

Pytanie nr 7
Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany Komputer stacjonarny all in one z
oprogramowaniem biurowym posiadat ekran o przekatnej 20'" +/- 5%.

W zwiazku z faktem, iz najczesciej wystepujace modele komputeréw typu all in one na
rynku posiadaja przekatna ekranu 21,5 zwracam sie z uprzejma prosba o wyrazenie zgody
na mozliwosc zaoferowania produktu wyposazonego w ekran 21,5’

Odpowiedz;

Zamawiajacy oczekuje spetnienia warunkdéw okreSlonych w zapisie SIWZ. Parametry
techniczne, w tym rozmiar przekatnej ekranu monitora uwzglednia optymalne
zapotrzebowanie placowek oswiatowych. Powyzsze, zwigzane jest z warunkami lokalowymi
pracowni informatycznych w szkotach i zwigzanej z tym mozliwosci zapewnienia
odpowiedniej ilosci miejsca przy organizacji stanowisk do nauki dla poszczegdlnych ucznidw.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci, aby komputer stacjonarny all in one z oprogramowaniem
biurowym zostat wyposazony jedynie w jedno ztacze combo, zamiast w ztacze combo oraz
mini-jack?
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Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci komputer ktéry posiada jedno ztacze audio Combo.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci, aby laptop 15,6’" z oprogramowaniem biurowym zostat
wyposazony jedynie w czytnik kart pamieci typu SD, lub adapter umozliwiajacy odczyt kart
pamieci typu MMC? Warto podkresli¢, ze karty typu MMC sa bardzo rzadko stosowane.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci aby laptop 15,6’ z oprogramowaniem biurowym zostat
wyposazony jedynie w czytnik kart pamieci typu SD i adapter umozliwiajacy odczyt kart
pamieci typu MMC,

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci, aby laptop 15,6 z oprogramowaniem biurowym zostat
wyposazony jedynie w ztgcze w combo, zamiast w ztacze combo oraz mini-jack?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci komputer ktory posiada jedno ztacze audio Combo.

Pytanie nr 11

Czy w Zadaniu 1 dla ,Komputera Stacjonarnego” dopuszczg Panstwo model Swiatowego
producenta marki Dell posiadajacy 1szt. wejscia-wyjscia audio (tzw. Combo) bez
dodatkowej 1szt. wyjscia stuchawkowego (mini-jack)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci komputer, ktéry posiada jedno ztacze audio Combo.

Pytanie nr 12

Zamawiajacy w zakresie zadania 1 (komputery Ali in One 383 szt.) wymaga dostarczenia
komputera z ekranem o przekatnej z zakresu 19-21", Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
komputerdow Ali in One o przekatnej 21.5" z taczna szerckoscig ramek wokét ekranu nie
przekraczajaca 70mm? Pozwoli to na zaoferowanie wiekszej ilosci sprzetu, przez co zostanie
zwiekszona konkurencyjnos¢ ofert. Wieksza powierzchnia robocza pozwoli ha wygodniejsze
korzystanie ze sprzetu podczas nauczania, natomiast waskie ramki wokot ekranu nie
zwiekszg gabarytéw urzadzenia wzgledem wymaganych komputeréw z ekranem 19-20"
Dzieki temu Zamawiajacy uzyska lepsze parametry uzytkowe przy zachowaniu ergonomii
produktu.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy oczekuje spetnienia warunkow okreslonych w zapisie SIWZ. Parametry
techniczne, w tym rozmiar przekatnej] ekranu monitora uwzglednia optymalne
zapotrzebowanie placowek oswiatowych. Powyisze, zwiazane jest z warunkami lokalowymi
pracowni informatycznych w szkolach i zwigzanej z tym mozliwosci zapewnienia
odpowiedniej ilosci miejsca przy organizacji stanowisk do nauki dla poszczegdlnych ucznidw.
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